

T.C.  
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
Bandırma Şube Müdürlüğü

Sayı : E-83938413-202.01.01-458901

05.07.2021

Konu : Temmuz Ayı Hububat ve Bakliyat Satışları  
(Genel Ve Sözleşme Bazında)

DAĞITIM YERLERİNE

Stoklarımızda bulunan ve ekli listede (Ek-1) yer alan arpa, bakliyat, pirinç ve çeltikler aşağıda belirtilen esaslar ve ekte (Ek-2) yer alan fiyatlarla 05 Temmuz 2021 tarihinden itibaren peşin bedel mukabilinde satılacaktır.

TMO Elektronik Satış Platformu (ESP) vasıtasıyla veya Şube müdürlüklerimizce satılacak stoklar Ek-1 listede belirtilmiştir.

ESP vasıtasıyla satılacak ürünlere ilişkin talep başvuruları şubelerimize elden değil [www.tmo.gov.tr](http://www.tmo.gov.tr) adresindeki **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden yapılacaktır.

Buna göre:

**A- ARPA:**

**Satış Usul ve Esasları:**

Yerli ve ithal arpa kullanicılara fiili tüketim (1 aylık) esasına göre;

- Besici ve yetiştiricilere,
- Yem fabrikalarına,

peşin bedel mukabilinde Ek-2'de belirtilen fiyatlardan ESP üzerinden ve şube müdürlükleriniz vasıtasıyla satılacaktır. Kanatlı hayvan besiciliği yapanlara arpa satışı yapılmayacaktır.

**Satışa açılan stoklar:**

1) **ELÜS Arpa Stokları:** EK-1/A listede yer almaktadır.

2) **ELÜS Dışında Kalan Yerli ve İthal Arpa Stokları:** EK-1/B listede yer almaktadır.

Talepte bulunan besici ve yetiştiricilerin fiilen mevcut bulunan hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren belge, yem fabrikalarının ise fiili tüketim ve faaliyet belgesi ile birlikte hinterlandında bulunduğu şube müdürlüğüne müracaat etmesi gerekmektedir.

Talep sahiplerinin hinterlandında bulunduğu şube müdürlüğüne fabrikaların 2020 yılına ait fiili tüketim belgesi, besici ve yetiştiricilerin ise hinterlandında buldukları şube müdürlüğüne 2021/6 ayından sonra alınmış hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat etmeleri gerekmektedir.

İşletme tescil belgeleri Tarım İl/İlçe Müdürlüklerinin Türk-Vet bilişim alt yapılarından kontrol edilecektir.

Peşin bedel mukabilindeki arpa satışlarında besici ve yetiştiricilere banka kartı veya kredi kartı vasıtasıyla satış **yapılabilecektir.**

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 7CF39542-4EC0-4833-AE9C-8FADF82DB7CC

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Paşakent Mah. Atatürk Bul. No:2 10200 Bandırma/BALIKESİR

Bilgi için: Beyda GÜVEN  
Ziraat Mühendisi

Telefon: (0 266) 714 49 00 Faks: (0 266) 713 06 97 [www.tmo.gov.tr](http://www.tmo.gov.tr)

bandirma.ticaret@tmo.gov.tr

MERSIS:0834003093800027 Merkezi: ANKARA

TELEFON: 0266 714 49 00



Şube müdürlüklerince bildirim yapılan hayvan sayılarının doğruluğu öncelikle il ve ilçe tarım müdürlüklerinden yapılacak, ayrıca sondaj usulü yapılacak yerinde denetimlerle hayvan sayıları kontrol edilecektir. Bu denetimlerde il/ilçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinden de destek alınabilecektir. Özellikle 100 baş ve üzerinde hayvan varlığına sahip besiciler ve yetiştiricilerin fiili hayvan sayısı yerinde tespit edilerek, tespitler tutanak ve rapora bağlanacaktır. **Düzenlenen rapor ve tutanaklar Temmuz ayı sonuna kadar Genel Müdürlüğümüze gönderilecektir.**

Besiciler ve yetiştiriciler için fiili tüketim hesabında; talep sahiplerinin kayıtlı oldukları İlçe Tarım Müdürlüklerinden kaç baş ve cins hayvan beslediklerini belgelemeleri hâlinde; **büyük baş hayvan başına günde 5 kg, küçükbaş hayvan başına ise günde 1 kg** hesabı üzerinden 1 aylık tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.

Üretici birliklerine; talepte bulunan besiciler ve yetiştiriciler için taleplerini ve fiili tüketim miktarlarını Kuruluşumuza ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda ibraz edilen fiili tüketim miktarları kadar arpa satışı yapılabilecektir. Hayvancılık kooperatiflerinin oluşturduğu birliklere de Ticaret Dairesi Başkanlığından yetki alınmak suretiyle satış yapılabilecektir.

Yem fabrikalarından halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı faaliyet belgesi, kurulu kapasite raporu, fiili tüketim belgesi, elektrik tüketim belgesi ve 2021 yılı Mayıs, Haziran ve Temmuz aylarına ait Yeminli Mali Müşavir onaylı yem satış fiyat listeleri istenecektir. 2021/6 ayından sonra alınarak şube müdürlüğünüze ibraz edilen belgeler geçerli sayılacaktır.

**Yem fabrikaları 2020 yılı fiili tüketim belgelerini yeminli mali müşavirden onaylı olarak getireceklerdir.**

Yem fabrikalarının 2020 yılı fiili arpa tüketim miktarının kontrolü amacıyla talep sahiplerinden, ilgili kurum onaylı olmak üzere 2020 yılında kullanmış olduğu elektrik enerjisi tüketimini gösterir resmi belge istenecektir.

Şube müdürlüğü hinterlandında Organize Sanayi Bölgesi (OSB) var ise OSB bünyesinde faaliyet gösteren fabrikalar için Elektrik tüketim belgeleri toplu halde OSB yönetiminden yazılı olarak istenebilir.

Firmanın ibraz ettiği tüketim belgesi ile OSB'den temin edilen belge arasında fark var ise daha düşük olan tüketim belgesi dikkate alınır.

1 ton yem üretimi için 20-30 kilovatsaat elektrik enerjisi tüketildiği varsayılarak, fiili tüketim kapasiteleri elektrik enerjisi tüketimiyle kıyaslanacak, tutarsızlık olması halinde düşük olana göre işlem yapılacaktır (gaz tüketimini bildirilmesi halinde elektriğe çevrilerek işlem yapılacaktır).

**Örneğin;** Yıllık fiili arpa tüketim miktarı 1.000 ton olan bir firmanın yine yıllık elektrik enerjisi tüketimi 100.000 kilovatsaat olarak bildirilmişse, 1 ton için tüketilen elektrik enerjisi miktarı  $100.000/1.000 = 100$  kilovatsaat olmaktadır. Bu durumda yıllık fiili arpa tüketim miktarı 1.000 ton olarak alınacaktır.

Yine yıllık fiili arpa tüketimi 1.000 ton olan bir firmanın yıllık elektrik enerjisi tüketimi 15.000 kilovatsaat olsun. Bu durumda, 1 ton için tüketilen elektrik enerjisi miktarı  $15.000/1.000 = 15$  kilovatsaat olmaktadır ki bu durumda yıllık fiili tüketim hesabı için yıllık elektrik enerjisi tüketimi 25'e bölünerek (20-30 kilovatsaatin ortalaması) bulunacaktır. Bu örneğimizde kullanılacak yıllık fiili tüketim miktarı  $15.000/25 = 600$  ton olmaktadır. Yapılan hesapta, 1 ton yem üretimi için tüketilen elektrik enerjisi 20-30 kilovatsaat aralığında ise bildirilen fiili tüketim rakamı kullanılacaktır.

Bu hesaplamalar sonucuna göre dikkate alınacak 2020 yılı fiili arpa tüketim miktarının 1/12 sine kadar satış yapılabilecektir.

Bilindiği üzere satışlarımızın büyük çoğunluğunu TMO Elektronik Satış Platformu (ESP) üzerinden gerçekleştirilmektedir. **Ancak yem fabrikalarına yapılacak satışlarda başvurular ve tahsisler ikinci bir platform olarak uygulamaya konulan Yem Fabrikaları Elektronik Satış Platformu üzerinden yapılacaktır.** Sadece yem fabrikaları için açılan yeni platforma (Yem

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 7CF39542-4EC0-4833-AE9C-8FADF82DB7CC

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-cbys>

Adres: Paşakent Mah. Atatürk Bul. No:2 10200 Bandırma/BALIKESİR

Bilgi için: Beyda GÜVEN

Telefon: (0 266) 714 49 00 Faks: (0 266) 713 06 97 www.tmo.gov.tr

Ziraat Mühendisi

bandirma.ticaret@tmo.gov.tr

KIERSIS:0834005098300027 Merkezi:ANKARA

YEM fabrikaları için açılan yeni platforma (Yem



Fabrikaları Elektronik Satış Platformuna) Kuruluşumuz web sitesi ana sayfasında bulunan linkten giriş yapılabilecektir.

Yeni açılan platforma TMO personeli ve halihazırda kayıtlı yem fabrikaları yetkilileri mevcut TMO Elektronik Satış Platformuna girişte kullanılan mail adresi ve şifre ile giriş yapabileceklerdir. TMO Elektronik Satış Platformuna kayıtlı tüm yem fabrikalarının üyelik bilgileri yeni açılan **Yem Fabrikaları Elektronik Satış Platformu'na** aktarılmıştır.

Yem fabrikaları dışındaki besici-yetiştiriciler başta olmak üzere un, makarna, bulgur ve diğer tüm sektörlerin kayıtları TMO Elektronik Satış Platformunda tutulacak olup başvuru işlemlerini yine bu linkten yapmaya devam edeceklerdir.

Aynı anda hem yem fabrikası hem de besici-yetiştirici olarak faaliyet gösteren firmaların **yem fabrikası işlemleri yeni platformdan, besici-yetiştirici ve diğer sektörlerine ait işlemleri TMO Elektronik Satış Platformundan yapılacaktır.**

Örneğin; A firması sadece yem fabrikası ise Şubelerinizce yem fabrikasına ait fiili tüketimi **Yem Fabrikaları Elektronik Satış Platformu'na** girecek ve firma yeni platform üzerinden satış başvurusu yapacaktır.

B firması ise hem yem besici-yetiştirici hem de yem fabrikası olarak faaliyet gösteriyorsa; Şubelerinizce firmamız besici-yetiştirici fiili tüketimi **TMO Elektronik Satış Platformundan** güncellenecek ve firma besici-yetiştirici olarak satış başvurusunu bu platform üzerinden yapacaktır. Bu firmamızın yem fabrikası olarak fiili tüketimi ise Şubelerimizce **Yem Fabrikaları Elektronik Satış Platformu'nda** güncellenecek ve firma yem fabrikası olarak satış başvurusunu **Yem Fabrikaları Elektronik Satış Platformu** üzerinden yapacaktır. Özetle iki sektörde faaliyet gösteren bu firma her iki platformdan da arpa satışına başvuru yapacaktır.

Ayrıca arpa satışlarına başvuru yapacak yem fabrikaları **başvurudan önce** 2021 yılı Mayıs, Haziran ve Temmuz aylarına ait fabrika çıkışı yem satış fiyat listelerini yeminli mali müşavirden onaylı olarak hinterlandında bulunduğu TMO Şube Müdürlüğüne teslim edecek ve firmalar yem fiyatlarını **Yem Fabrikaları Elektronik Satış Platformu'nun** Yem Fiyatları Giriş ekranına ilk etapta Mayıs, Haziran ve Temmuz aylarına ait satış listelerini aynı ayı girişini yapacaklardır.

**Firmalar, Yem Fabrikaları Elektronik Satış Platformuna; Besi yemi (14 protein), Süt yemi (18 protein) ve Süt Yemi (19 protein) yem tiplerine ait fiyatları peşin ve varsa 60 gün vadeli olarak girecektir. Fabrikaların platforma giriş yaptığı yem fiyatları Şube Müdürlüklerimizce satış fiyat listelerinden kontrol edilecektir.**

Arpa satışı yapılan yem fabrikalarının TMO'dan aldıkları arpa miktarına karşılık gelen miktarda yem faturası (Temmuz ve Ağustos aylarına ait) girişini **Yem Fabrikaları Elektronik Satış Platformu** üzerinden Ağustos ayı sonuna kadar tamamlamaları gerekmektedir. Fatura girişi yapmayan veya eksik miktarda fatura girişi yapan yem fabrikaları bir sonraki satıştan faydalanamayacaktır. Tüm arpa satışları (yerli, ithal, ELÜS) fiili tüketim hesaplamalarında miktara dahil edilecektir.

#### **B- NOHUT:**

Paketli olarak perakende ve toptan bakliyat satış fiyatlarımız **5 Temmuz 2021'den** itibaren geçerli olmak üzere yeniden belirlenmiş olup satışlar ikinci bir talimata kadar Ek-2'de yer alan fiyatlardan yapılacaktır.

Pofatlı Ankara Şube Müdürlüğü'nün EPTT ve Tarım Kredi Birlik A.Ş.'ye yaptığı toptan bakliyat satışlarında Ek-2'de yer alan **yeni** fiyatlarla yapılacaktır. Şube müdürlüklerimizin mevcut nohut stokları göz önünde bulundurularak telep gelmesi halinde aylık olarak bakkal ve marketlere **250 kg'a kadar**, Ziraat Odalarına (sadece satış marketlerinde satılmak üzere) **ise 3 tona kadar** toptan satış yapılabilecektir. Yapılacak toptan satışlarda Kuruluşumuz perakende satış fiyatlarımızın üzerinde ürün **satılmayacağına dair taahhütname (Ek-6)** alınacaktır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 7CF39543-4EC0-4833-AE9C-8FADF82DB7CC

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Paşakent Mah. Atatürk Bul. No:2 10200 Bandırma/BALIKESİR

Bilgi için: Beyda GÜVEN  
Ziraat Mühendisi

Telefon: (0 266) 714 49 00 Faks: (0 266) 713 06 97 www.tmo.gov.tr

bandirma.ticaret@tmo.gov.tr

MERSİS:0834005095300021 Merkezi:ANKARA

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı



Mersin Şube Müdürlüğü stoklarında yer alan yaklaşık **3418 kodlu 14 ton nohut** elemiş çuvalli nohutlar Şube Müdürlüğü kanalıyla kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın peşin bedel mukabili serbest olarak **4,00 TL/Kg** fiyatla satılacaktır.

#### **PİRİNÇ:**

Ek-1/C'de verilen pirinç stokları **kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest olarak** peşin bedel mukabili **Şube Müdürlüklerimiz kanalıyla** Ek-2'de belirtilen fiyatlardan satılacaktır.

Paketli pirinç satışları ise ikinci bir talimata kadar peşin bedel mukabilinde Ek-2'de yer alan toptan ve perakende satış fiyatlarıyla yapılacaktır.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir.

Şube Müdürlükleri **mevcut stoklarını dikkate alarak** perakende satışlarının yanı sıra **1.000 Kg'a** kadar (talep sahiplerine aylık bir kereye mahsus olmak üzere) toptan satış fiyatlarımızla toptan satış da yapabilecektir.

#### **Ç-ÇELTİK :**

Adana ve Bandırma Şube Müdürlüklerinde Haziran ayından satışa açılıp **kalan çeltikler; kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest olarak** peşin bedel mukabili ve **Şube Müdürlüklerimiz kanalıyla** (60 randıman için, KDV ve maniplasyon hariç, nakliye ilave ücreti dâhildir.) Cammeo çeltik **4.500TL/Ton** ve Ronaldo çeltik **3.600 TL/Ton** fiyatla satılacak olup Ek-4 randımana göre uygulanacak satış fiyatları Ek-2 tabloda belirtilen şekilde uygulanacaktır.

Çeltiklere yoğun talep gelmesi halinde Şube Müdürlükleri yoğun talep gelen stoklar için tahsis yapacaktır.

Edirne Şube Müdürlüğümüz lisanslı deposunda bulunan Ek-1/C **3.296 ton ELÜS çeltik** sadece faal durumda bulunan **Çeltik fabrikalarına** peşin bedel mukabili TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden talep toplanmak suretiyle ve TÜRİB kanalıyla Ek-2 fiyatlarla satışa açılmıştır. ELÜS Çeltik satışlarından TMO Elektronik Satış Platformuna ve TÜRİB'e üye olan tüm kesimler faydalanabilecektir.

Çeltik Fabrikaları platforma kayıt olurken sektör olarak **Çeltik Fabrikası** seçeceklerdir. Platforma üye olurken sisteme fabrika girişi bölümünden giriş yapılacak (yeni ekle + ile) Fiili Tüketim Bilgisi girişinde ürün olarak çeltik seçilerek çeltik fiili tüketimi girilecektir.

**Pirinç paketleyicileri sisteme kesinlikle çeltik fabrikası olarak kaydedilmeyecektir**

Çeltik satışlarında fiili tüketim miktarı aranmayacak olup fabrikaların bağlı oldukları sanayi/ticaret odasından faaliyette olduğunu gösterir belge (**01 Ocak 2021** tarihinden sonra alınmış) istenecektir.

#### **Adana ve Bandırma Şube Müdürlüğü stoklarındaki çeltiklerin satışında;**

1. Araç bazında fiyatlandırmaya yönelik temsili numune alınması ve randıman tespiti işlemleri, mevzuatlarımız ve 03.09.2020 tarihli, E.215014 sayılı 2020 dönemi çeltik alımı şartları talimatında belirtilen esas ve usullere göre yapılacaktır.
2. Temsili numune alınması ve randıman tespiti işlemleri TMO işyeri eksperleri tarafından alıcı temsilcinin nezaretinde yapılacak ve tufanağa bağlanacaktır (Ek-5)
3. Dökme olarak stoklanan çeltiklerin satışı yine dökme olarak kamyon üstü teslim esasına göre yapılacaktır.
4. Teslimat miktarı, analiz sonucu oluşacak tutar üzerinden yapılacak olup Ofis hesaplarına yatırılan paranın yetersiz kalması durumunda bakiye tutarın tamamlanmasını müteakip teslimata devam edilecektir.

Bu belge, güvenli elektronik inza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 7CF39542-4EC0-4833-AE9C-8FADF82DB7CC

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/uno-ebys>

Adres: Paşakent Mah. Atatürk Bul. No:2 10200 Bandırma/BALIKESİR

Telefon: (0 266) 714 49 00 Faks: (0 266) 713 06 97 www.tmo.gov.tr

bandirma.ticaret@tmo.gov.tr

MERSİS:0854009095800027 Merkez: ANKARA

TEB:0854009095800027 Merkez: ANKARA

Bilgi için: Beyda GÜVEN  
Ziraat Mühendisi



**D- GENEL HÜKÜMLER:**

Faaliyet belgesi, işletme tescil belgesi, onaylı fiili tüketim belgesi vs. belgeleri ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul edilmeyecek, firma TMO Elektronik Satış Platformu üzerinde pasif hale getirilecek ve Ticaret Dairesi Başkanlığına bilgi verilecektir.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin manipülasyon ve nakliye ilave ücreti alınmıyacağı hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir.

**ELÜS satışlarından manipülasyon ilave ücreti alınmayacaktır.**

Elüs yolu ile yapılan satışlarda firmalara (ileride doğabilecek şikayetlerin önüne geçilebilmesi amacıyla) lisanslı depodan ürün teslimatı aşamasında yetkili sınıflandırıcılar tarafından çıkış analizi yaptırabilecekleri hususunda gerekli bilgilendirme yapılacaktır.

Yeni kurulan fabrikaların faaliyette bulunduğu aylara ait fiili tüketim miktarlarını belgelemeleri halinde belgeledikleri ayların ortalaması kadar satış yapmaya şubelerimiz yetkili kılınmıştır. Tahsise tabi stoklarda yeni kurulan fabrikalar da dağıtım tabii tutulacaktır.

Talep sahipleri taleplerini hinterlandında bulunduğu (talep sahibi firmanın vergi kaydının bulunduğu ilçe/ilin bağlı olduğu TMO şube müdürlüğüne) şube müdürlüğüne bildireceklerdir. Şube müdürlükleri ESP sistemine kayıt olacak ve satış başvurusu yapacak başta besici ve yetiştiriciler olmak üzere tüm kesimlere yardımcı olarak işlemlerin sorunsuz şekilde tamamlanmasını sağlayacaklardır.

TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden satışı yapılacak ürünler ile Şube Müdürlükleriniz kanalıyla dağıtım yapılacak ürünler için **05 Temmuz - 12 Temmuz (dahil) 2021** tarihleri arasında talep toplanacaktır.

**TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** üzerinden alınan taleplerin tahsisleri Genel Müdürlük Ticaret Dairesi Başkanlığınca gerçekleştirilecektir. Gelen talepler doğrultusunda yapılacak tahsis sonuçları **14 Temmuz 2021 tarihinde** TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden açıklanacaktır.

**"Şube Müdürlükleriniz kanalıyla dağıtım yapılacak ürünler için kullanılacak fiili tüketim miktarları 14 Temmuz 2021 tarihinde** firmaların TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU sisteminden tespit edilen bakiye fiili tüketimleri baz alınarak belirlenecektir. Belirlenen fiili tüketim miktarları ve alınan talepler **14 Temmuz 2021** tarihi mesai bitimine kadar satışı yapacak (teslimat şubesi) şube müdürlüklerine bildirim formu ile (Ek-3) bildirilecektir.

Birden fazla şubeden veya ürün kodundan talebi olan firmaların fiili tüketimleri stokla orantılı olarak bölünerek gönderilecektir.

**Şube Müdürlüklerince tahsisi yapılacak ürünlerde şubelerin kendi hinterlandından veya yakın şube müdürlüklerinden başvurular kabul edilecek olup uzak mesafedeki firma ve besicilerin yakın noktada işletmesinin bulunup bulunmadığı şube müdürlüklerinizce sorgulanacaktır.**

Fiili tüketimin üzerinde satış yapılan firmalara bir sonraki ay, fazla satılan kısım kadar eksik satış yapılacaktır.

Satışı yapılan stoklar için **para yatırma süresi 30 Temmuz 2021** tarihi mesai bitiminde sona erecektir. Teslimatlar ise **15 Ağustos 2021'e (dahil)** kadar yapılabilecektir.

ELÜS satışlarında **16 Temmuz - 30 Temmuz 2021 (dahil) tarihleri arasında hergün** ELÜS tahsis miktarları takas için TÜRİB'de işlem görecektir. ELÜS satışlarında ürün tutarı TÜRİB üzerinden

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 7CF39542-4EC0-4833-AE9C-8FADF82DB7CC

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Paşakent Mah. Atatürk Bul. No:2 10200 Bandırma/BALIKESİR

Bilgi için: Beyda GÜVEN  
Ziraat Mühendisi

Telefon: (0 266) 714 49 00 Faks: (0 266) 713 06 97 www.tmo.gov.tr

bandirma.ticaret@tmo.gov.tr

MERİS:0853003095800027 Merkezi:ANKARA

www.tmo.gov.tr



tahsislerin gerçekleştiği anda hesapta eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir. ELÜS haricindeki stoklar için parasını yatıran talep sahiplerine, tebligat süre sonu beklenmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilir.

**Liman işyerleri**, gemi tahliyelerinde sıkışıklık yaşanmamasını teminen gelebilecek talepleri de dikkate alarak talep toplama süre sonunu beklemeden talepte bulunan firmalara fiili tüketimlerinin % 10'u aşmamak kaydıyla ön satış yapmaya yetkilidir. Ancak firmalara mükerrer satış yapılmasını önlemek amacıyla her bir firmaya sadece bir liman işyerinden ön satış yapılacak, liman işyerleri ön satış yapmadan önce başvuruda bulunan firmaları diğer liman işyerlerine, hinterlant şubesine ve Ticaret Dairesi Başkanlığına bildireceklerdir. Şube müdürlükleri hinterlandlarındaki firmalara hangi limandan ön satış yapılacağını koordine edeceklerdir. Şube müdürlüklerinizce tahsisli satışlarda talep sahiplerinden başvuru esnasında istenilen belgelerin doğruluğu belgeyi düzenleyen kişi ve kuruluşlardan ayrıca teyit edilecektir.

**Başvurularında usulsüzlük tespit edilen firmalara cari satış kampanyası süresince satış yapılmayacak**, gerekli yasal işlemler başlatılacak ve bu firmalara satış yapılmaması hususunda Ticaret Dairesi Başkanlığı ve diğer şube müdürlükleri bilgilendirilecektir.

**Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da şahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek**, ayrıca firma ya da şahısların bakiye tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Grup şirketleri ve üretici birlikleri bu uygulamanın dışında tutulacaktır.

Firmalara ürün teslimatından önce 24.11.2020 tarih ve 281932 sayılı yazımızla bildirdiğimiz hususlar çerçevesinde Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü'nün Gıda Güvenliği Bilgi Sisteminden de firmalarla ilgili faaliyet sorgulaması yapılacaktır. Faal durumda olmayan firmaların başvuruları kabul edilmeyecek ve kesinlikle teslimat yapılmayacaktır. Bu firmalar yazı ekinde bir liste halinde Ticaret Dairesi Başkanlığına bildirilecektir.

Ürün satışlarında ahıcılardan Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine, aksi halde **cari satış kampanyası süresince** kendilerine satış yapılmamasını kabul ettiklerine dair ekte yer alan (Ek-7) **sezonluk taahhütname** alınacaktır. Söz konusu taahhütname talep sahiplerince kâşe basılıp imzalandıktan sonra e-posta veya faks ile gönderilebilecektir.

Polatlı Şube Müdürlüğü hinterlandındaki firmaların/kişilerin satışla ilgili iş ve işlemleri Ankara Şube Müdürlüğüne yürütülecektir.

Gereğini rica ederim.

Dursun ESEN  
Şube Müdürü V.

Ek:

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 7CF39543-4EC0-4833-AE9C-8FADF82DB7CC

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/uno-ebys>

Adres: Paşakent Mah. Atatürk Bul. No:2 10200 Bandırma/BALIKESİR  
Telefon: (0 266) 714 49 00 Faks: (0 266) 713 06 97 www.uno.gov.tr  
bandirma.ticaret@uno.gov.tr  
MERSIS:0854003095800077 Merkezi:ANKARA

Bilgi için: Beyda GÜVEN  
Ziraat Mühendisi



- 1 - Stok Listesi (3 Sayfa)
- 2 - Fiyat Listesi (1 Sayfa)
- 3 - Çeltik Randıman Tablosu (2 Sayfa)
- 4 - Tutanak Çeltik (1 Sayfa)
- 5 - Nohut Taahhütname (1 Sayfa)
- 6 - Taahhütname (1 Sayfa)

**Dağıtım:**

Muhasebe Servisi Şefliğine  
Alım ve Muhafaza Servisi Şefliğine  
Balıkesir Ajans Amirliğine  
Biga Ajans Amirliğine  
Çanakkale Ajans Amirliğine  
Bandırma Ticaret Borsası Başkanlığına  
Balıkesir Ticaret Borsası Başkanlığına  
Gönen Ticaret Borsası Başkanlığına  
Çanakkale Ticaret Borsası Başkanlığına  
Karacabey Ticaret Borsası Başkanlığına  
Bursa Ticaret Borsası Başkanlığına  
Yenişehir Ticaret Borsası Başkanlığına  
Biga Ticaret Borsası Başkanlığına  
İnegöl Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanlığına  
Susurluk Ticaret Borsası Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 7CF39543-4EC0-4833-AE9C-8FADF82DB7CC

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebvs>

Adres: Paşakent Mah. Atatürk Bul. No:2 10200 Bandırma/BALIKESİR  
Telefon: (0 266) 714 49 00 Faks: (0 266) 713 06 97 www.tmo.gov.tr

bandirma.ticaret@tmo.gov.tr  
MERSIS:0854005095800027 Merkezi:ANKARA

Bilgi için: Beyda GÜVEN  
Ziraat Mühendisi



EK-2

## 05 TEMMUZ 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİ OLAN SATIŞ FİYAT LİSTESİ

## ARPA SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı
İthal Arpa	2111-2112-2141-2142-2143	1.950

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve manipulyon hariç (açık yağmalar, maydun, noda için manipulyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton manipulyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dahildir.

## PIRINÇ SATIŞ FİYATLARI (TL/KG)

Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı	
		Perakende**	Toptan*
Kısa tane Croski	3622	4.25	3.75
Yerli Osmançık	3651	7.00	6.25
Yerli Ronaldo	3655	5.75	5.25
Yerli Luna CL	3656	5.75	5.25
Luna	3657	5.75	5.25
Ronaldo	3658	5.75	5.25
Yerli Köprü CL	3661	8.75	8.00
Baldo	3673	8.75	8.00
Baldo	3681	8.75	8.00
Cammeo	3682	8.75	8.00
Cammeo	3684	8.75	8.00
Ronaldo	3685	5.75	5.25
Ronaldo	3686	5.75	5.25
Luna	3689	8.75	5.25
Osmançık	3690	7.00	6.25
Peria	3692	8.75	8.00
Yenia	3694	8.75	8.00
Fortuna	3695	8.75	8.00

\* KDV hariç, manipulyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.

\*\*KDV, manipulyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.

## ÇELTİK SATIŞ FİYATLARI

ŞUBE ADI	LİSANSLI DEPO ADI	İSİN NO	TOPLAM ÇELTİK (KG)	ÇEŞİT ADI	SATIŞ FİYATI (TL/KG)
EDİRNE ŞUBE	İPSALA TARIM	TRXIPLC01910	1.498.480	LUNA-3	3.325
		TRXIPLC01923	80.380	LUNA-2	3.617
		TRXIPLC01926	15.600	OSMANCIK-2	3.978
		TRXIPLC11919	35.980	CAMMEO-2	4.650
		TRXIPLC11935	289.480	KÖPRÜ-3	4.275
		TRXIPLC21915	78.040	CAMMEO-3	4.275
		TRXIPLC21934	472.520	KÖPRÜ-4	3.900
		TRXIPLC31917	195.600	CAMMEO-4	3.900
		TRXIPLC41924	365.380	RONALDO-2	3.720
		TRXIPLC51915	206.840	RONALDO-3	3.420
		TRXIPLC61914	57.200	RONALDO-4	3.120
		TOPLAM İPSALA TARIM			3.295.500

## PAKETLİ BAKLIYATIN SATIŞ FİYATLARI (TL/KG)

Cinsi	Ürün Kodu	Perakende**	Toptan*
Nohut Orta Tane (5-8 mm)	3414	5.50	4.50
Nohut İri Tane (8-9 mm)	3413	7.00	6.00
Nohut Çok İri Tane (9 mm ve üzeri)	3412	8.00	6.50
Yeşil Mercimek	3367	7.00	6.25

\* KDV hariç, manipulyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.

\*\*KDV, manipulyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.

## CUVALI BAKLIYATIN SATIŞ FİYATLARI (TL/KG)

Cinsi	Ürün Kodu	Toptan*
Nohut Orta Tane (5-8 mm)	3418	4.00

\* KDV hariç, manipulyon ve nakliye ilave ücreti dahildir.



EK 1/B

05 TEMMUZ 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN BEŞİCİ VE YEĞİŞTİRİCİLERE SATIŞA AÇILAN YERLİ VE İTHAL ARPA STOKLARI (TON)		ÜRÜN KODU	
ŞUBESİ		2111-2112-2141-2142-2143	
İZMİR			18.500
BANDIRMA			10.400
TEKİRDAĞ			7.000
TRABZON			6.200
SAMSUN			5.700
MERSİN			5.400
İSKENDERUN			5.000
DERİNCE			5.000
ERZURUM			17.900
ADYAMAN			12.000
KONYA			10.400
ESKİŞEHİR			10.000
GAZİANTEP			9.000
ANKARA			6.000
YERKÖY			5.983
DIYARBAKIR			5.863
KIRKLARELİ			5.785
MUŞ			5.759
KIRŞEHİR			5.628
ŞANLIURFA			5.000
KIRIKKALE			5.000
DENİZLİ			4.600
KAYSERİ			3.282
EDİRNE			3.000
AKSARAY			3.000
SIVAS			3.000
CORUM			3.000
BATMAN			2.503
AFYONKARAHISAR			2.500
POLATLI			2.500
TOPLAM			194.003

TMO'ya Bedelsiz olarak Satış Yapılacak Ürünlerden Satılacaktır

Şube Müdürlükleri Tarafından Talep Toplanarak Satılacaktır

05 TEMMUZ 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN YEM FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN İTHAL ARPA STOKLARI (TON)		ÜRÜN KODU	
ŞUBESİ		2141-2142	
İSKENDERUN			36.500
BANDIRMA			30.000
DERİNCE+KARASU			25.000
MERSİN			24.000
TEKİRDAĞ			13.000
SAMSUN			10.000
İZMİR			7.000
TRABZON			4.500
TOPLAM			150.000

TMO'ya Bedelsiz olarak Satış Yapılacak Ürünlerden Satılacaktır

EK-1/A

05 TEMMUZ 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN BESİCİ VE YETİŞTİRCİLERE SATIŞA AÇILAN ELÜS ARPA STOKLARI (Kg)					
TRKİ Şube	Fiksenli Depo	ISIN	Hesap Yılı	Örtün Kodu	Satışa Açılan Stok Miktarı (Kg)
ÇİFTLİKLER ŞUBE	ÖZMEN	TRK07EM32215	2020	2147	39.840
ÇİFTLİKLER ŞUBE	ÖZMEN	TRK07EM32215	2020	2147	112.520
<b>ÇİFTLİKLER ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>152.360</b>
ERZURUM ŞUBE	JULİDAŞ (ALACA)	TRK08ER312017	2020	2112	158.000
ERZURUM ŞUBE	JULİDAŞ (ALACA)	TRK08ER312017	2020	2112	1.804.480
<b>ERZURUM ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>1.962.480</b>
ERZURUM ŞUBE	TOBB TOBB (GÖRÜK)	TRK08ER302018	2020	2141	
<b>ERZURUM ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>1.962.480</b>
ERZURUM ŞUBE	TOBB	TRK08ER32215	2020	2112	512.840
<b>ERZURUM ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>512.840</b>
ERZURUM ŞUBE	TOBB	TRK08ER32215	2020	2111	12.160
<b>ERZURUM ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>12.160</b>
ERZURUM ŞUBE	AS İZGİ (SARAY)	TRK08ER312011	2020	2112	371.480
ERZURUM ŞUBE	AS İZGİ (SARAY)	TRK08ER312011	2020	2112	29.560
<b>ERZURUM ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>371.480</b>
ERZURUM ŞUBE	AS İZGİ (SARAY)	TRK08ER312011	2020	2112	3.380
ERZURUM ŞUBE	AS İZGİ (SARAY)	TRK08ER312011	2020	2112	151.880
<b>ERZURUM ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>151.880</b>
ERZURUM ŞUBE	AS İZGİ (SARAY)	TRK08ER312011	2020	2112	5.220
<b>ERZURUM ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>5.220</b>
ERZURUM ŞUBE	YÜKÜK (SARAY)	TRK08ER32215	2020	2147	84.540
<b>ERZURUM ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>84.540</b>
<b>GENEL TOPLAM</b>					<b>3.488.020</b>

TMMOB Elektronik Sektöründe Üretimden Besicilere

Bilgilendirme

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

EK-7

.../07/2021

## TAAHHÜTNAME

Kuruluşumuz tarafından 2021-2022 satış sezonunda satışa açılan ve satın alınmış olduğum hububatı (buğday, arpa, mısır vs.) üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya devretmeyeceğimi, aksi halde **1 (bir) yıl süresince** satışlardan yararlandırılmayacağımı kabul ve taahhüt ederim.

Talep Sahibi veya Yetkilisi  
Kaşe/İmza

EK-6

**TAAHHÜTNAME**

..... Şube Müdürlüğünüzden paketlenmiş olarak teslim alınan bakliyat ürünleri azami olarak aşağıda yer alan TMO perakende satış fiyatı üzerinden nihai tüketiciye satacağımızı, aksi takdirde TMO satışlarından 1 (bir) yıl boyunca yararlanmayacağımız hususlarını koşulsuz olarak peşinen kabul ve beyan ederiz.

**TAAHHÜTTE BULUNAN FİRMA**

Unvanı  
(Yetkili imzaları)

**TAAHHÜTNAME VEREN KURUM/FİRMA:****ADRESİ****TELEFON NUMARASI****FAKS NUMARASI****TAAHHÜTNAME TARİHİ****ÜRÜN CİNSİ**

Nohut (5-8 mm)

Nohut (8-9 mm)

Nohut (9 mm ve üzeri)

**MİKTAR (Kg)**

:

:

:

**PERAKENDE RAF****FİYATI (TL/Kg)**

.....

.....

.....

EK: 5

**TUTANAK**

Depo Kodu :  
Ürün Kodu :  
Ürün Çeşidi :  
Araç Plakası :  
Ürün Miktarı :

İşyeri Adı  
Tutanak No :  
Tutanak Tarihi :

Yukarıda depo kodu, ürün kodu, ürün çeşidi ve satış miktarı belirtilen ..... çeşidi çeltik ürününden TMO mevzuat hükümleri doğrultusunda numune alınmış olup numune üzerinde TMO 2020 dönemi çeltik alım şartları talimatında belirtilen yöntem kullanılarak analiz yapılmış ve yapılan analiz sonucunda randıman oranı %..... olarak belirlenmiştir.

Bu tutanak ..... firmasına yapılacak ..... çeşidi çeltik satışı için uygulanacak fiyatın tespiti amacıyla düzenlenmiş olup belirlenen randımana karşılık gelen satış fiyatı ..... TL/Kg'dır.

İş bu tutanak tarafımızca düzenlenerek imza altına alınmıştır.

**ALICI TEMSİLCİSİ****TMO.....AJANS/ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ**

Firma Adı  
Temsilci Adı Soyadı-imza

Eksper  
Adı Soyadı-imza

İşyeri Amiri  
Adı Soyadı-imza

EK/4

## ADANA VE BANDIRMA ŞUBE MÜDÜRLÜKLERİ ÇELTİK RANDIMAN TABLOSU

RANDIMANINA GÖRE ÇELTİK SATIŞ FİYATLARI (TL/TON)		RANDIMANINA GÖRE ÇELTİK SATIŞ FİYATLARI (TL/TON)	
RANDIMAN ORANI (%)	CAMMEO (3574)-(3584)	RANDIMAN ORANI (%)	RONALDO (3579)
	75		60
65	4,875	65	3,900
64	4,800	64	3,840
63	4,725	63	3,780
62	4,650	62	3,720
61	4,575	61	3,660
60	4,500	60	3,600
59	4,425	59	3,540
58	4,350	58	3,480
57	4,275	57	3,420
56	4,200	56	3,360
55	4,125	55	3,300
54	4,050	54	3,240
53	3,975	53	3,180
52	3,900	52	3,120
51	3,825	51	3,060
50	3,750	50	3,000

Randiman hesaplamasında Alım ve Muhafaza Daire Başkanlığının alım uygulamalarında kullandığı hesaplama yöntemi baz alınacak olup teslimatta her bir araç hamulesi için randıman hesaplanacaktır.

ŞUBE	TOPTAN SATIŞA AÇILAN PİRİNC STOKLARI (TON)*											TOPLAM	
	BALDO (2019) (3681 KODLU)	OSMANCIK (2019) (3690 KODLU)	YERUA (2019) (3694 KODLU)	FORTUNA (2019) (3695 KODLU)	RONALDO (2019) (3685 KODLU)	LUNA (2019) (3689 KODLU)	LUNA (2020) (3689 KODLU)	RONALDO (2020) (3685 KODLU)	BALDO (2020) (3673 KODLU)	CAMMEC (2020) (3682 KODLU)	RONALDO (2020) (3681 KODLU)		LUNA (2020) (3657 KODLU)
MERSİN	51	3.026	80	70	1.694	116	2.460	1.878	66	1.623	927	895	2.100
BANDIRMA													
ANKARA													
<b>TOPLAM</b>	<b>51</b>	<b>3.026</b>	<b>80</b>	<b>70</b>	<b>1.766</b>	<b>205</b>	<b>2.460</b>	<b>4.568</b>	<b>130</b>	<b>1.623</b>	<b>927</b>	<b>895</b>	<b>2.100</b>

EK-1/C

Şube Müdürleri tarafından onaylanmıştır.

CİNSİ

ŞUBE ADI	LİSANSLI DEPO ADI	ISIN NO	TOPLAM ÇEŞİT ADI	TOPLAM ÇEŞİT ADI
EDİRNE ŞUBE	İPSALA TARIM	TRXPLC1910	LUNA-1	LUNA-1
		TRXPLC1928	LUNA-2	LUNA-2
		TRXPLC1936	OSMANCIK-2	OSMANCIK-2
		TRXPLC1919	CAMMEC-2	CAMMEC-2
		TRXPLC1935	KOPRU-3	KOPRU-3
		TRXPLC1918	CAMMEC-3	CAMMEC-3
		TRXPLC1934	KOPRU-4	KOPRU-4
		TRXPLC1917	CAMMEC-4	CAMMEC-4
		TRXPLC1924	RONALDO-2	RONALDO-2
		TRXPLC1915	RONALDO-3	RONALDO-3
TRXPLC1914	RONALDO-4	RONALDO-4		
<b>TOPLAM İPSALA TARIM</b>		<b>3.295.500</b>		

TMO Elektronik Satış Platformu Üzerinden Satıştaştır.

ŞUBE	SATIŞA AÇILAN ÇEŞİT STOKLARI (Ton)	TOPLAM
BANDIRMA	3374 CAMMEC 3579 RONALDO	2.730
ADANA	4.984 5.429	10.413
<b>TOPLAM</b>	<b>4.984 5.429</b>	<b>13.163</b>

Şube Müdürleri tarafından onaylanmıştır.

EK-1/A

05 TEMMUZ 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN BESİCİ VE YETİŞTİRİCİLERE SATIŞA AÇILAN ELÜS ARPA STOKLARI (Kg)						
TMO Şube	Lisanslı Depo	ISIN	Hasat Yılı	Ürün Kodu	Satışa Açılan Stok Miktarı (Kg)	
Gaziantep Şube	ÖZMEN	TRXOZMA32013	2020	2142	39,840	
Gaziantep Şube	TRYAKI (GAZİANTEP)	TRXTYTA02021	2020	2142	142,620	
<b>GAZİANTEP ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>182,460</b>	
Çorum Şube	ULUDAŞ (ALACA)	TRXXBMA12017	2020	2112	158,400	
Çorum Şube	TMO-TOBB (ÇORUM)	TRXXHBA02018	2020	2141	1,804,460	
<b>ÇORUM ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>1,962,860</b>	
Diyarbakır Şube	CEMAŞ	TRXCDA12019	2020	2112	612,840	
<b>DIYARBAKIR ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>612,840</b>	
Kayseri Şube	RUHBAŞ	TRXRUTA02015	2020	2111	12,160	
<b>KAYSERİ ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>12,160</b>	
Konya Şube	AS LIDAŞ (SARAY)	TRXASLA02012	2020	2111	372,480	
Konya Şube	AVŞ AGRO	TRXAVSA12010	2020	2112	79,540	
Konya Şube	AS LIDAŞ (KARATAY)	TRXASLA12029	2020	2112	2,560	
Konya Şube	AS LIDAŞ (SARAY)	TRXASLA12011	2020	2112	152,860	
Konya Şube	AS LIDAŞ (YUNAK)	TRXASLA12052	2020	2112	5,720	
<b>KONYA ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>613,160</b>	
Sanlıurfa Şube	YİĞİT AGRO	TRXXETA02017	2020	2142	34,540	
<b>SANLIURFA ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>34,540</b>	
<b>GENEL TOPLAM</b>					<b>3,418,020</b>	

TMO Elektronik Satış Platformu Üzerinden  
Satılacaktır



EK-1/B

05 TEMMUZ 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN BESİCİ VE YETİŞTİRİCİLERE SATIŞA AÇILAN YERLİ VE İTHAL ARPA STOKLARI (TON)		
ŞUBESİ	ÜRÜN KODU	
	2111-2112-2141-2142-2143	
İZMİR		18,500
BANDIRMA		10,400
TEKİRDAĞ		7,000
TRABZON		6,200
SAMSUN		5,700
MERSİN		5,100
İSKENDERUN		5,000
DERİNCE		5,000
ERZURUM		17,900
ADYAMAN		12,000
KONYA		10,400
ESKİŞEHİR		10,000
GAZİANTEP		9,000
ANKARA		6,000
YERKÖY		5,983
DİYARBAKIR		5,863
KIRKLARELİ		5,785
MUŞ		5,759
KIRŞEHİR		5,628
ŞANLIURFA		5,000
KIRIKKALE		5,000
DENİZLİ		4,000
KAYSERİ		3,282
EDİRNE		3,000
AKSARAY		3,000
SİVAS		3,000
ÇORUM		3,000
BATMAN		2,503
AFYONKARAHİSAR		2,500
POLATLI		2,500
<b>TOPLAM</b>		<b>194,003</b>

TMO Elektronik Satış Platformu  
Üzerinden Satılacaktır

Şube Müdürlükleri Tarafından Talep Toplanarak Satılacaktır

05 TEMMUZ 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN YEM FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN İTHAL ARPA STOKLARI (TON)		
ŞUBESİ	ÜRÜN KODU	
	2141-2142	
İSKENDERUN		36,500
BANDIRMA		30,000
DERİNCE+KARASU		25,000
MERSİN		24,000
TEKİRDAĞ		13,000
SAMSUN		10,000
İZMİR		7,000
TRABZON		4,500
<b>TOPLAM</b>		<b>150,000</b>

TMO Elektronik Satış Platformu  
Üzerinden Satılacaktır